Лодзи по Завадской улицѣ въ недвижимости М. Дроздовскаго подъ № 445 машинъ и другихъ фабричныхъ принадлежностей составляющихъ устройство апретурной фабрики, конкурсной массы фирмы Фейт и Штереръ, вторичные торги на означенные выше предметы будутъ произведены ниже подписавшимися синдикатами 22 Ноября (4 Декабря) 1890 г. Торжъ начнется въ 10 часовъ утра съ оценочной суммы 4,300 руб. Условию торговъ могутъ быть разма-трываемы желаниими торгователя въ конторѣ фабрики ежедневно съ 9 часовъ утра до 6 часовъ вечера.

(подписали) В. Отто, Августъ Тенихъ. Копія сія вѣрна съ подлиннымъ 2230-3-1 В. Отто.

Znalazcę uprasza się o odniesienie powyższych weksli do N. Billauera na ul. Południową № 253, d. Bławata za nagrodą. 2190-0-1 N. Billauer.

OGŁOSZENIE.

Kantor Banku Państwa w Warszawie

ma honor podać do powszechnej wiadomości, że w Zarządzie tegoż Kantoru dnia 29 listopada (11 grudnia) 1890 r. o godzinie 2 po południu, odbędzie się głośna in plus licytacja, przez opieczetowane deklaracje, na łączną sprzedaż nieruchomości pod Nr. Nr. 269-A, 270-B, 786-C i 786-B w mieście Łodzi położonych, należących do Banku Państwa, a niegdyś stanowiących własność fabrykanta Simona Heymana i żony jego Rozalii, składających się z gruntu, z pozostałej po pożarze w r.